2026年2月吉日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立教経済人クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   拡大委員長:千葉喜章

３月 『グルメ会』へのお誘い

拝啓　向春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、当クラブでは話題の飲食店を巡り、美味しい食事をとりながら会員同士の有益な情報交換の場の提供として『グルメ会』を開催しております。
今回のお誘いは、浅草で季節の味を堪能できる江戸会席の料理店「浅草一文別館」にて、名代江戸ねぎま鍋を立教大学のOBである大将の平川良信氏に腕を振るっていただける特別な企画です。皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げております。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日    時　 2026年3月18日（水）19：00～
場　　所　 浅草一文　別館
[bookmark: _Hlk176722734]TEL：03-3871-1015
　　　　　〒111-0032　東京都台東区浅草3-32-2
[bookmark: _Hlk176722699]地下鉄浅草駅、東武伊勢崎線浅草駅徒歩8分 都営バス浅草2丁目バス停より徒歩3分
参 加 費　 10,000円 (飲み放題付)　（税、サービス料含む）
定　　員　 25名　（会場の都合上、先着順で定員となり次第、締め切らせていただきます）
[bookmark: _Hlt174159742][bookmark: _Hlt174159743]申し込み　 3/9(月)までに以下の参加申込書をFAXで、またはメール返信してください。
備　　考　*アレルギー食材等ある方は申込時など事前にご連絡ください。
　　　　　 *3/16(月)以降のキャンセルは、食材準備等の都合上参加費を請求いたします。

＊直前のキャンセルあるいは無断欠席の場合、費用請求をさせて頂きますので、お申込みの
　際にあらかじめご了承ください。　連絡先（当日）：　080-4135-1881　（千葉会社携帯）

3月『グルメ会』参加申込書
立教経済人クラブ事務局　御中
Fax:　03-3989-6966

3月18日（水）グルメ会　＜浅草一文　別館＞ 参加

お名前 		　　		年卒		学科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail
ご同伴者
お名前				  	            卒年              学科